檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：府教體字第1060196573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：201710衛生局統計資料。(1060196573_Attach000.docx)

主旨：本縣腸病毒疫情自本(106)年9月份開學後，趨勢逐漸攀升

，請貴校加強腸病毒防治，請查照。

說明：

一、依據本縣衛生局106年10月16日花衛疾字第1060026499號

函辦理。

二、自9月份開學後本縣腸病毒輕症通報數增加，已超過流行

閾值數(150人次)進入流行期。

三、其中花蓮市、吉安鄉、光復鄉、玉里鎮等4鄉鎮市通報個

案數及停課數較其他鄉鎮高(如附件)，請各校加強腸病毒

防治並依本府106年9月14日府教體字第1060170924號函腸

病毒處理注意事項辦理。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處、本府教育處特幼科 2017-10-23
10:08:39

1060003778

■■■■■■■■■■■■■106/10/23

■■■■■■■